
 

 

 

 

 

 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ брoj 

124/2012), ЈП ''Скијалишта Србије'' објављује: 

 

 

 

ИЗМЕНА БР. 1 КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ,  

БР. НАБАВКЕ 75/14 

 

 

  У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 

брoj 124/2012) обавештавамо све потенцијалне понуђаче о измени конкурсне 

документације, у отвореном поступку јавне набавке – оригинални резервни делови за  

табаче снега Prinoth, редни број набавке 75/14. 

 

 

Измена се односи на Одељак IV конкурсне документације ''Техничка 

спецификација са обрасцем структуре цене'' (страна 6): 

1. бришу се у техничкој спецификацији позиције под редним бројем 14 и 15  

14 PRINOT Q7118 1.04 SPOLJNA GUMA GROOVED TIRE kom. 3,00 

15 PRINOT 0043513 6.08 
HOMO ZGLOB 

FREZE 

DUAL HOMOCINETIC 

JOINT 
kom. 1,00 

 

2. Мења се количина у техничкој спецификацији за позиције под редним бројем 18, 

19 и 20  

18 PRINOT 0042978 7.06.1 RELEJ RELAY kom. 10,00 

19 PRINOT 0042732 7.06.1 RELEJ RELAY BASE kom. 10,00 

20 PRINOT 1500044 7.02 SIJALICA H-3 HALOGEN LAMP kom. 30,00 

 

и сада гласи: 

 
 PRINOT 0042978 7.06.1 RELEJ RELAY kom. 5,00 

 PRINOT 0042732 7.06.1 RELEJ RELAY BASE kom. 5,00 

 PRINOT 1500044 7.02 SIJALICA H-3 HALOGEN LAMP kom. 10,00 

 

 

Нова техничка спецификација са обрасцем структуре цена, са унетим изменама, 

објављена је на Порталу јавних набавки дана 04.03.2015. године. 

  

 

 У свему осталом конкурсна документација бр. 821 објављена на Порталу јавних 

набавки и интернет страници наручиоца дана 12.02.2015. године, остаје непромењена. 

 

 

 

 

 

 

 


